

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/super-bis-deutsch-gra-do-nauki-jezyka-niemieckiego-poziom-a2-job298-p-4634.html>



SUPER BIS DEUTSCH - GRA DO NAUKI JĘZYKA NIEMIECKIEGO /POZIOM A2 (JOB298)

Cena	69,90 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	JOB298
Kod EAN	9788853625915
Producent	ELI & ET TOI

Opis produktu

SUPER BIS DEUTSCH - GRA DO NAUKI JĘZYKA NIEMIECKIEGO /POZIOM A2

Wersja z rozbudowaną instrukcją w języku polskim oraz dodatkową kostką do gry.

Super Bis Deutsch jest grą językową rozwijającą umiejętność zadawania pytań oraz udzielania odpowiedzi w języku niemieckim związanych z prostymi sytuacjami życia codziennego. Gra karciana.

Cele:

nauka form pytających, czasów gramatycznych, słownictwa języka niemieckiego oraz prowadzenia konwersacji w formie bardzo krótkich dialogów
doskonalenie pamięci, koncentracji i spostrzegawczości.

Zestaw zawiera:

- 120 ilustrowanych kart (w tym 60 kart pytaniami związanymi z prostymi sytuacjami życia codziennego, oraz 60 kart z odpowiedziami)
- broszurę metodyczną w języku niemieckim opisującą reguły gry i różne scenariusze prowadzenia rozgrywki oraz zawierającą sugestie dotyczące możliwych sposobów wykorzystania gry w trakcie zajęć,
- dodatkową kostkę do gry,
- rozbudowaną instrukcję w języku polskim, zawierającą:
wprowadzenie metodyczne dla nauczycieli, rodziców oraz samych graczy,
rozbudowane scenariusze rozgrywek,
proponycje zabaw i ćwiczeń edukacyjnych.

Jak grać?

Jeden z wielu możliwych scenariuszy prowadzenia rozgrywki: Należy potasować ze sobą obie talie kart i rozdać uczestnikom gry. Każdy z graczy wśród otrzymanych kart odszukuje i odkłada na bok pary składające się z pytań i odpowiedzi, a pozostałe układa w dłoni zwracając uwagę na to, aby były niewidoczne dla innych graczy. Jedna z osób (na przykład najmłodszy uczestnik gry) ciągnie jedną kartę od osoby po swojej prawej stronie, a ta od następnej, itd... Każdy gracz, któremu przy pomocy wylosowanej karty udaje się utworzyć parę składającą się z pytania i odpowiedzi odczytuje je na głos, po czym odkłada tą parę na bok. Wygrywa ten z uczestników gry, który jako pierwszy pozbedzie się wszystkich kart. Z kolei przegrywa



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

ten, który jako ostatni zostaje z kartą bez pary.

Wiek: **7+**